Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

3Disponibilização: Quinta-feira, 15 de Março de 2012 Fortaleza, Ano II - Edição 438Caderno 1: Administrativo

P O R T A R I A  Nº 414/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar o Dr. ANTONIO JOSIMAR ALMEIDA ALVES, Juiz de Direito titular da 1ª Vara da Comarca de Canindé,
para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 1ª Vara da Comarca de Boa Viagem, durante as férias do Dr. César Morel
Alcântara.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 13 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  N º 415/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

R E S O L V E designar o Dr. DANIEL CARVALHO CARNEIRO, Juiz de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, para, sem
prejuízo de suas funções, responder pela 2ª Vara da Comarca de Itapipoca, durante vacância, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 13 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  N º 416/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

R E S O L V E designar o Dr. TÁCIO GURGEL BARRETO, Juiz de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, para, sem prejuízo
de suas funções, responder pela Comarca de Jaguaretama, durante ausência da Titular, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 14 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº  417/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Excluir o servidor Rafael Garcia Barbosa da Portaria nº 1445/2011, que designou servidores de diversas áreas para
integrarem o Grupo Gestor do Módulo CPA e incluir a servidora Joseane Pereira Rodrigues, matrícula nº 9347, para representar
à Secretaria de Tecnologia da Informação no referido Grupo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Processo Administrativo 8501070-94.2012.8.06.0000, RESOLVE designar FLÁVIA CAVALCANTE DANTAS, Analista
Judiciário SPJNS, matrícula 3716.1/0, para substituir FRANCISCA MARIA CASTELO BRANCO, Diretor da Divisão Disciplinar da
Corregedoria Geral da Justiça, símbolo GAJ 2, matrícula nº 12329.1/6, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias,
no período de 23/01/2012 a 21/02/2012.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 13 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Processo Administrativo nº 8502488-67.2012.8.06.0000, RESOLVE designar LINA PONTE MARQUES, Analista Judiciário
SPJNS, matrícula nº 5628.1/5, para substituir GERALDO FERNANDES SANTOS, Assessor de Desembargador, símbolo DJS-2,
matrícula nº 8949.1/5, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 05/03/2012 a 03/04/2012, ambos
lotados no Gabinete do Desembargador Inácio de Alencar Cortez Neto. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, 13 de março de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE